PORTARIAS
Aut. De Viagem-149, 152, 154 a 157, 165:  Claudiomar da Silva Loss, a Três
de Maio, levar paciente; Diversos, a Mato Castelhano, levar paciente para
intern.; diversos, a visita técnica; diversos, a Carazinho, levar internação de
pacientes; Marcio Ferrao, a POA, levar paciente; Renan Volmir de Bortoli, a
Santa Rosa, levar paciente; Juliane Lazzari, a Capão da Canoa, p/ participar
Forum de Habitação.
52- ALTERA A PORTARIA Nº 582/2017, QUE PROMOVE A
READAPTAÇÃO FUNCIONAL DE SANDRA MARGARETE GOELLNER
RODRIGUES, CONFORME ESPECIFICA.
O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  PASSO  FUNDO, no  uso  de  suas
atribuições  legais  em  conformidade  com  o  artigo  110,  XXI  da  Lei
Orgânica Municipal, à vista do Processo nº 2019/40177,

RESOLVE:
Art. 1º – ALTERAR o artigo 3° da  Portaria nº 582/2017, de readaptação
da  servidora  SANDRA MARGARETE GOELLNER RODRIGUES,
matrícula nº 27008, do cargo de Agente fiscal de trânsito para o cargo de
auxiliar de escriturário, em razão de limitação ocupacional verificada e
atestada por meio de inspeção médica,
ONDE SE LÊ:“Art.  3º  -Esta Portaria entra em vigor em 02 de maio de
2017 .”
LEIA-SE:“Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos a contar de  27 de setembro de 2013.”-
170- Nomear Marcel Freitas p/ exerc. Cargo em Comiss. De Assessor
Especial I- CC-3 na STSG, a/c 10/02/2020.
196- Relota Mari Estela Azeredo Schimitz da SEF p/ a SEMCAS a/c
10.02.2020

Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal
Marlise Lamaison Soares- Sec. de Administração